

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Dušan Mihok
Nerudova 1003
357 35 Chodov
IČ: 73378674

Karlovy Vary, dne: 13.06.2016

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ39-23870/2016

Vyřizuje: Kahoun Josef

Tel: 353 118 246

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
zakázka malého rozsahu „Letní kino Karlovy Vary - odstranění havarijního stavu prostor pod podiem“. Jedná se o prostory zázemí pro učinkující v objektu č.p. 2003, na pozemku p.č. 820 v k.ú. Karlovy Vary. Rozsah prací a cena dle nabídky ze dne 27.05.2016 - příloha objednávky.			223 650 bez DPH 270 616,50 s DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	25.06.2016
Letní kino Karlovy Vary	Splatnost faktury 21 dnů	Způsob platby
		převodem

Poznámka:

Kontaktní osoba správce areálu p. Zelený, tel.: 778 405 140.

- A) Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)
Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

předmět objednávky fakturujte bez DPH

- B) Dodavatel má povinnost odvést DPH
Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

A nebo B x) nehodící škrtněte

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY

(64)

Ing. Jaroslav Cícha
Vedoucí odboru majetku města



Usnesení č. RM/1004/6/16
z 13. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 07.06.2016

Věc: Letní kino Karlovy Vary - odstranění havarijního stavu prostor pod podiem

Rada města Karlovy Vary

projednala předložený materiál a

rozhodla o výjimce ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Karlovy Vary dle Čl. 7, odstavec (3) a

schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, jako zadavatelem a Dušanem Mihokem, Nerudova 1003, 357 35 Chodov u Karlových Var, IČ: 73378674, jako zhotovitelem a to na zakázku malého rozsahu „Letní kino Karlovy Vary - odstranění havarijního stavu prostor pod podiem“, za cenu ve výši 223 650.- Kč bez DPH a

pověřila Ing. Jaroslava Cíchu, vedoucího odboru majetku města podpisem Smlouvy o dílo.

Statutární město
KARLOVY VARY
(64)

Bc. Petr Fischer
vedoucí oddělení správy domů, bytů a areálů

za správnost: Josef Kahoun

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Oprava zázemí letního kina Karlovy Vary

Dušan Mihok-KOHIM STAV
Nerudova 1003, Chodov, 357 35
IČO: 73378674 DIČ: CZ7801262238

Datum: 27.5.2016

č.	popis	množství	m.j.	j.cena	cena celkem
Tesařské konstrukce					7 680,00 Kč
1	OSB příčka, strop oprava jednotlivých desek	5,5	m2	760,00 Kč	4 180,00 Kč
2	ukočvení příčky do stropní konstrukce	1,0	kpl	700,00 Kč	700,00 Kč
3	montáže OSB včetně pomocného lešení	1,0	kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Malby a nátěry					46 638,00 Kč
1	malba stěn bílá dvojnásobná z malířských směsí	684,0	m2	39,00 Kč	26 676,00 Kč
2	penetrace podkladů	684,0	m2	18,00 Kč	12 312,00 Kč
3	nátěr OC zárubně včetně obroušení	9,0	ks	850,00 Kč	7 650,00 Kč
Ostatní					143 236,00 Kč
1	otlučení omítek	98,0	m2	54,00 Kč	5 292,00 Kč
2	systémová vnitřní sanační omítka	98,0	m2	565,00 Kč	55 370,00 Kč
3	systémová sanační štuková omítka	98,0	m2	298,00 Kč	29 204,00 Kč
4	štuková omítka	57,0	m2	175,00 Kč	9 975,00 Kč
5	penetrace podkladů	155,0	m2	39,00 Kč	6 045,00 Kč
6	ostatní vysprávkování, zednické výpomocce	1,0	kpl	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
7	dodávka a montáž dveřních křídel včetně kování	3,0	kus	3 250,00 Kč	9 750,00 Kč
8	pomocné montážní lešení	1,0	kpl	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč
VRN					26 096,00 Kč
1	odvoz a likvidace odpadu a suti	1,0	kpl	9 846,00 Kč	9 846,00 Kč
2	přesun hmot	1,0	kpl	10 650,00 Kč	10 650,00 Kč
3	úklid stavby	1,0	kpl	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
Celkem bez DPH					223 650,00 Kč
DPH 21%					46 966,50 Kč
Celkem vč. DPH					270 616,50 Kč

Dušan Mihok
tel.: 777196002
e-mail: kohimstav@seznam.cz